
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki

Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Świątki w składzie:

1) Joanna Pietras;

2) Tomasz Szewczyk;

3) Edyta Waszczuk;

4) Nadzieja Wiśnicka.

2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki wybiera się Panią Edytę Waszczuk.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/4/2014 Rady Gminy Świątki z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych oraz wyboru Przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
opublikowanie w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 909DEEB3-0019-4EB0-A07D-C4C1E03A26E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a. ust 1. Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.

Ust. 2 określa, że w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 (Przewodniczący i

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świątki.

Wobec powyższego, mając na względzie realizację zapisów ustawowych podjęcie stosownej

uchwały jest zasadne.

Id: 909DEEB3-0019-4EB0-A07D-C4C1E03A26E6. Uchwalony Strona 1




